

Hougesen Holding, Sunds ApS

Vibevej 38, 7451 Sunds

CVR-nr. 40 50 92 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026

Michael Lomholt Hougesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hougesen Holding, Sunds ApS
Vibevej 38
7451 Sunds

CVR-nr.: 40 50 92 24
Stiftet: 9. maj 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Michael Lomholt Hougesen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.604 kr. mod -236.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-12.000	-12.425
Indtægter af kapitalinteresser	0	-305.992
Andre finansielle indtægter	37.235	91.934
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.263</u>	<u>-3.717</u>
Resultat før skat	23.972	-230.200
Skat af årets resultat	<u>-5.368</u>	<u>-6.138</u>
Årets resultat	<u>18.604</u>	<u>-236.338</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000
Udbytte for regnskabsåret	158.800	260.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-140.196</u>	<u>-618.338</u>
Disponeret i alt	<u>18.604</u>	<u>-236.338</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.131.683</u>	<u>1.131.683</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.131.683</u>	<u>1.131.683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.131.683</u>	<u>1.131.683</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.126.006</u>	<u>1.089.083</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.126.006</u>	<u>1.089.083</u>
Likvide beholdninger	<u>270.998</u>	<u>549.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.397.004</u>	<u>1.638.416</u>
Aktiver i alt	<u>2.528.687</u>	<u>2.770.099</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.304.511	2.444.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>260.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.503.311</u>	<u>2.744.707</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.633	9.879
Selskabsskat	<u>5.368</u>	<u>6.138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.376</u>	<u>25.392</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.376</u>	<u>25.392</u>
Passiver i alt	<u>2.528.687</u>	<u>2.770.099</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 2 Oplysninger om dagsværdi**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.063.045	0	3.103.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	-618.338	260.000	-358.338
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-122.000	0	-122.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.444.707	260.000	2.744.707
Udloddet udbytte	0	0	-260.000	-260.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.196	158.800	18.604
	40.000	2.304.511	158.800	2.503.311

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>1.126.006</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>36.923</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		